



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ**

**Δημητσάνα 06/11/2015
Αριθμ. Πρωτ. 11950**

ΘΕΜΑ: Προμήθεια υδραυλικών ειδών και λοιπών εξαρτημάτων, εργαλείων πυρόσβεσης και πυροπροστασίας

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο Δήμαρχος του Δήμου Γορτυνίας έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις της παρ. δ του άρθρου 72 <<Οικονομική Επιτροπή - Αρμοδιότητες>> του Ν.3852/2010
2. Τις διατάξεις της παρ. β του άρθρου 58 <<Αρμοδιότητες Δημάρχου>> του Ν.3852/2010. Ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου μας οικ. έτους 2015 και στον και στον **Κ.Α.: 30.6654.001** έχει εγγραφεί η προμήθεια με τίτλο **«Προμήθεια υδραυλικών ειδών και λοιπών εξαρτημάτων, εργαλείων πυρόσβεσης και πυροπροστασίας»** με ποσό 3.120,51 € η οποία προέρχεται από Ιδίους Πόρους του Δήμου..
- 3.Την αριθ. **244/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η ψήφιση της πίστωσης και η έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της **«Προμήθεια υδραυλικών ειδών και λοιπών εξαρτημάτων, εργαλείων πυρόσβεσης και πυροπροστασίας»** .
- 4.Την από 30/10/2015 Απόφαση Επιτροπής Αξιολόγησης για την παραπάνω προμήθεια.

Αποφασίζουμε

- α) Εγκρίνουμε την 138/13-10-2015 τεχνική περιγραφή.
β) Αναθέτουμε στον ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Γ. ΚΑΤΣΙΑΡΔΗ την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών :

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ €
1	Τσάπα	τεμ	4	15,00	60,00
2	φτυάρι	τεμ	4	8,	32,00
3	κασμάς	τεμ	4	15	60,00
4	τσουγράνα	τεμ	4	8	32,00
5	πιρούνα	τεμ	4	20	80,00
6	βατοκόφτης	τεμ	4	10	40,00
7	πριόνι χερός	τεμ	2	21	42,00
8	στυλεοί	τεμ	23	4	92,00
9	Ψαλίδα κλαδέματος	τεμ	2	19	38,00
10	Νάυλον μεσινέζα ρολό	τεμ	6	35	210,00
11	Νάυλον μεσινέζα καρούλι	τεμ	6	35	210,00
12	κεφαλές χορτοκοπτικών απλές	τεμ	6	12	72,00
13	κεφαλές χορτοκοπτικών αυτόματες	τεμ	2	30	60,00
14	λάδι μίξεως 1 λίτρου	τεμ	10	10	100,00
15	λάδι αλυσίδας 4 λίτρων	τεμ	4	7	28,00
16	πιστόνι χορτοκοπτικού και φουσιτήρος	τεμ	4	75	300,00
17	Συμπλέκτες	τεμ	6	35	210,00
18	Ντίζα χορτοκοπτικού	τεμ	2	20	40,00
19	πιστόνι χορτοκοπτικού	τεμ	2	70	140,00
20	μεμβράνες	τεμ	2	18	36,00
21	αλυσίδες αλυσοπρίονου	τεμ	10	14	140,00

22	Γράσσο χορτοκοπτικών	2 τεμ	3	5	15,00
23	εργασία επισκευής αλυσοπρίονων/χορτοκοπτικών	αποκοπή	1	500	500,00
					2.537,00
				ΦΠΑ 23%	583,51
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		3.120,51

Εγκρίνουμε την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της, με Κ.Α. 30.6654.001 πίστωσης του προϋπολογισμού οικ. έτους 2015 ποσού 3.120,51 ευρώ στο όνομα του δικαιούχου ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Γ. ΚΑΤΣΙΑΡΔΗ βάσει του ισόποσου τιμολογίου του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Η απόφαση αυτή θα κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

(υπογραφή - σφραγίδα)